PAGE  

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської

ради від 28.09.2016 №265
З метою створення, легалізації та діяльності органів самоорганізації населення в місті Кам’янське, враховуючи  рішення міської ради від 04.10.2019 №1554-36/VII «Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 
№39-04/VII «Про структуру виконавчих органів Кам’янської міської ради 
VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами), від 28.10.2020 №2081-47/VII «Про затвердження Програми забезпечення діяльності органів самоорганізації населення 
у м.Кам’янському на 2021–2025 роки», керуючись ч.6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування України», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:
Унести до рішення виконавчого комітету міської ради від 28.09.2016 №265 «Про затвердження Методичних рекомендацій порядку створення, легалізації та діяльності органів самоорганізації населення в місті Кам’янське» в частині додатка до рішення такі зміни: замість слів «адміністрації районів» 
читати за текстом у відповідних відмінках відповідно слова «Кам’янська міська рада».
Міський голова 






          Андрій БІЛОУСОВ
